第一頁 共一頁

 臺北市電子競技運動協會  函

受文者：

發文日期：中華民國 110 年 05 月 10 日
發文字號：北市電競字第 110050001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：電競成長營活動宣傳視覺

主旨：請鼓勵貴校學生踴躍參與創電聚落主辦，本會協辦之「2021

年度電競成長營」夏令營活動，請 查照。

說明：

一、為宣導正確電子競技運動觀念，以互動實作之教育電競營隊

為主軸，結合幕前幕後各個工作崗位實作，提供與眾不同的

電競夏令營選擇。由知名主播徐展元、電競選手陪你發展興

趣，探索未來！

二、活動對象：暑假後升七年級至高中三年級學生。

三、活動人數：60 人額滿(採小班制體驗)。

四、活動時間：(上課時間為每日 09:30-16:30)

    活動日期：110 年 7 月 14 日(三)至 110 年 7月 18 日(日)。

五、活動地點：台北市體育局指定電競場館「哈哈活力站」(臺北

市士林區文林路 102 號地下 2樓)

六、報名方式：此為收費活動，採網路報名至 110 年 06 月 30 日

(三)，詳洽官網(https://www.facebook.com/ECampTW)

七、檢送電競成長營宣傳海報 1份。

正本：臺北市各公私立高中(職)學校、各公私立國中學校

附件：

地  址：台北市北投區學園路 2號
承辦人：彭元霖
電話：
電子信箱：pengyl@zohornai1.com

裝

訂

線

https://www.facebook.com/ECampTW